

Ejendomsselskabet af 2/8 2000 ApS
Torvegade 5E, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 25 53 31 51

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023

Alfred Berg Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 2/8 2000 ApS Torvegade 5E 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 25 53 31 51 Stiftet: 2. august 2000 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alfred Berg Christiansen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	BCV Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 160.059 kr. mod -30.552 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	668.165	321.692
1 Personaleomkostninger	-150.000	-150.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.598	-129.201
Driftsresultat	335.567	42.491
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.214	-72.860
Resultat før skat	246.353	-30.369
3 Skat af årets resultat	-86.294	-183
Årets resultat	160.059	-30.552
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.059	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.552
Disponeret i alt	160.059	-30.552

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	6.328.551	5.208.528
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.328.551</u>	<u>5.208.528</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.328.551</u>	<u>5.208.528</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	5.500	5.600
	Andre tilgodehavender	22.614	86.617
	Tilgodehavender i alt	<u>28.114</u>	<u>92.217</u>
	Likvide beholdninger	<u>383.963</u>	<u>296.559</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>412.077</u>	<u>388.776</u>
	Aktiver i alt	<u>6.740.628</u>	<u>5.597.304</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.492.445	2.332.386
Egenkapital i alt	<u>2.617.445</u>	<u>2.457.386</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.541.683	1.585.321
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.541.683</u>	<u>1.585.321</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	43.638	44.439
Gæld til pengeinstitutter	0	40.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.150	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.230.559	1.178.720
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	86.194	28.178
Anden gæld	186.959	255.775
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.581.500</u>	<u>1.554.597</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.123.183</u>	<u>3.139.918</u>
Passiver i alt	<u>6.740.628</u>	<u>5.597.304</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.362.938	2.487.938
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.552	-30.552
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.332.386	2.457.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.059	160.059
	125.000	2.492.445	2.617.445

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	150.000	150.000
	150.000	150.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.661	13.714
Andre finansielle omkostninger	65.553	59.146
	89.214	72.860
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.194	28.178
Årets regulering af udskudt skat	100	-5.600
Regulering af tidligere års skat	0	-22.395
	86.294	183
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	7.020.939	4.341.589
Tilgang i årets løb	1.701.543	1.524.350
Afgang i årets løb	-403.843	0
Overførsler	0	1.155.000
Kostpris 31. december	8.318.639	7.020.939
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.812.411	-1.683.210
Årets afskrivninger	-182.598	-129.201
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.921	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.990.088	-1.812.411
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.328.551	5.208.528

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	0	1.155.000
Overførsler	0	-1.155.000
Kostpris 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.585.321	1.629.760
Heraf forfalder inden for 1 år	-43.638	-44.439
	1.541.683	1.585.321
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.359.847	1.406.423
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.640 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.290 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser		
Der er stillet garanti overfor DLR Kredit A/S svarende til i alt 96 tkr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BCV Holding ApS, CVR-nr. 30584031, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.